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Këshilli Botues                                                                                                          Nr. Prot.:  ____________________
                                                                                                                                           Datë: _____/ _____/ _______
Formular aplikimi për leje botimi*
Në përputhje me Rregulloren për publikime të UP “Hasan Prishtina” dhe duke u bazuar në aprovimin e njësisë akademike/ Fakultetit  ____________________________________, si dhe raportin pozitiv të recensentëve, aplikoj/aplikojmë për leje botimi të dorëshkrimit:

______________________________________________________________________________________________________________________ dhe deklaroj/deklarojmë
se: dorëshkrimi ____________________________________________________

____________________________________është  vepër autoriale, nuk është objekt i trajtimit për konflikt interesi, nuk është në procedurë për botim në ndonjë shtëpi tjetër botuese, nuk bie ndesh me ligjet për të drejtat autoriale dhe ligjet e tjera në fuqi, nuk përmban ndonjë element tjetër jo etik dhe marr/marrim  përgjegjësinë për shkeljen eventuale të dispozitave të lartpërmendura.

Formularit të aplikimit ia bashkëngjis dokumentacionin gjegjës sipas Rregullores për publikime në UP “Hasan Prishtina”.

Prishtinë, 
Autori/ët:
1._____________________
2. _____________________

*nuk aplikohet në rastet e përkthimit
